
ZARZĄDZENIE NR 16/2020 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim 
w Łochowie 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1282 ) i art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu nr 125/2017 Burmistrza Łochowa z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Łochowie, zmienionego 
Zarządzeniem Nr 1/2018 z dnia 8 stycznia 2018 r.,  Zarządzaniem Nr 63/2018 z dnia 31 sierpnia 2018 r. oraz 
Zarządzeniem 44/2019 Burmistrza Łochowa z dnia 30 maja 2019 r., wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 9. otrzymuje brzmienie: 

„Za przyjmowanie oświadczeń o wstąpieniu w związek małżeński poza lokalem Urzędu Stanu 
Cywilnego (z wyłączeniem ceremonii odbywających się w godzinach pracy), Kierownikowi Urzędu 
Stanu Cywilnego i Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego przysługuje dodatek w wysokości 
300 zł za każdy ślub udzielony poza lokalem Urzędu Stanu Cywilnego.”. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3.  

Zmiany do Regulaminu wchodzą w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracowników 
w sposób zwyczajowo przyjęty w Urzędzie. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

Id: 62CF78C0-C7D3-4A77-9561-185DF5E99B06. Podpisany Strona 1




